Afferte Domino gloriam nomini ejus: adorete Dominum in decore sancto.

Vox Domini super aquas, Deus gloriae intonuit: Dominus super aquas multas.

Vox Domini in fortitudine: vox Domini in decore.

Vox Domini confringentis cedros: et confringet Dominus cedros Libani.

*Et disperget eas quasi ** vitulum: Libanum et Sarion*

* fortitudinem.

** vitulus Libani, et Sarion quasi filius rhinocerotis.

quasi filium rhinocerotum.

Vox Domini dividens flammam ignis.

Vox Domini parturire faciens desertum; parturire faciet Dominus desertum Cades.

Vox Domini obstetricans cervas, et revelans saltus, et in templo ejus omnis loquitur gloriam.

Dominus diluvium inhabitat: et sedebit Dominus rex in aeternum.

Dominus fortitudinem populo suo dabit: Dominus benedicet populo suo in pace.

PSALMO XXIX.

*Exaltabo te Domine quoniam salvasti me: et non * de-*

* letificasti

lectasti inimicos meos super me.

Domine Deus meus, clama-
vi ad te et sanasti me.

Domine eduxisti de inferno
animam meam: vivificasti me,
ne descenderem in lacum.

* Cantate Domino ** sancti
ejus: et confitemini memoriæ
sanctitatis ejus.

Quoniam ad momentum est
ira ejus, vita in repropitiacione
ejus:

Ad vesperum commorabitur
fletus, et in matutino laus.

Ego autem dixi in abun-
dantiâ meâ: Non commovebor
in *** sempiternum.

Domine in voluntate tuâ
statuisti monti mea fortitudi-
nem:

Abcondisti faciem tuam,
et factus sum conturbatus.

Ad te Dominum clamabo,
et ad Dominum deprecabor.

Quæ est utilitas in sangui-
ne meo, quum descendero in
corruptionem?

Numquid confitebitur tibi
pulvis? aut annuntiabit verita-
tem tuam?

Audi Domine et miserere
mei: Domine esto adjutor mihi.

Convertisti planctum meum
in chorum mihi: solvisti sac-
cum meum, et accinxisti me
letitiâ.

Ut **** laudet te gloria et
non taceat, Domine Deus
meus, in ***** sempiternum
confitebor tibi.

* Psallite ** misericordes *** sæculum **** psallat tibi ***** sæculum

PSALMO XXX.

In te Domine speravi non
confundar in * æternum: in ju-
stitiâ tuâ ** salva me.

Inclina ad me aurem tuam
velociter, libera me.

Esto mihi in lapidem for-
tissimum, in domum munitam
ut salves me.

Quia petra mea, et muni-
tio mea tu: et propter no-
men tuum deduces me, et enu-
tries me.

Educes me de reti quod abs-
conderunt mihi: quia tu for-
titudo mea.

In manu tuâ commendabo

spiritum meum: redemisti me
Domine Deus veritatis.

*** Odivi custodientes va-
nitates frustra:

Ego autem in Domino con-
fissus sum.

Exsultabo et letabor in mi-
sericordiâ tuâ, quia vidisti af-
flictionem meam: cognovisti tri-
bulationes animæ meæ.